
 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GUAPORE 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

AV. MONSENHOR SCALABRINI, 600 – (54) 3443-5911 
CNPJ: 29.987.225/0001-65 

 
 

 1 

PROCESSO Nº: 1050/2022 

Autorização de Fornecimento Nº. 4100/2022 

 
I – MODALIDADE/NÚMERO 
N° do protocolo: 2604/2022 
Dispensa por Limite - 488/2022 
Homologação:  23/08/22                     Data: 23/08/2022 

 
II – CÓDIGO DESPESA/FONTE DE RECURSO 
Órgão - 01 CAMARA M. VEREADORES 

 

Programa - 10 ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CAMARA 
 

Projeto/Atividade - 2- 1   MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGIS 
 

Elemento - 339032070000 MATERIAL PARA CERIMONIAL 
 

Cód. Reduzido - 4871 MATERIAL PARA CERIMONIAL 
 

Fonte de Recurso - 1 Recurso Livre - Administração Direta Mun 
 

 

III – FORNECEDOR 

VIDEO FOTO ALBERTI LTDA 
  

CNPJ/CPF: 07.925.559/0001-71 I.E:   
 
Endereço: AV MONSENHOR SCALABRINI , 928 CEP: 99200-000  
Município:  Guaporé-RS Telefone: 54 3443-1224 FAX:   

 

Banco: 1 Agência: 431-6 Conta: 19711-4 
, 

IV – ITENS 

Item Quant Un Cód. Descrição Marca 
Vlr. Unit. 

(R$) 
Valor Total (R$) 

 
1 Até 

15,00 
UN 61005 Quadro para folha A4 com perfil de madeira na cor 

branca, com vidro incolor cristal de 2mm, fundo de 
papel e com gancho de fixação. Para homenagens 
a pessoas físicas e jurídicas que tenham prestado 
serviços relevantes ao Município e/ou realizaram 
algum trabalho que teve repercussão e recebeu a 
admiração do povo Guaporense. Conforme decreto 
legislativo N°415/2022, de 12 de julho de 2022. 

  55,0000 825,00 

 

TOTAL R$ 825,00  
V – Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES E DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE VEREADORES. 

 

VI – Local da entrega:  Câmara Municipal de Vereadores de Guaporé/RS – Av. Monsenhor Scalabrini, Nº. 600 – Bairro 
Centro 
 

VII – Prazo de entrega:  até 30 (trinta) dias a contar da solicitação da Câmara Municipal de Vereadores de Guaporé/RS 
 

                                                 Pelo presente solicito empenhar para a empresa acima discriminada, o Valor de R$ 825,00 
(oitocentos e vinte e cinco reais). 

 

 

Setor de Compras/Licitações 
23/08/22 

 


